

Fiskerikajen Engros ApS

H.J. Holst vej 12
2610 Rødovre
CVR-nr. 34697841

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Engros ApS
H.J. Holst vej 12
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34697841
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel engros og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.901 t.kr. mod et overskud på 1.654 t.kr. i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.810.563	10.200
Personaleomkostninger	1	(9.677.802)	(7.869)
Af- og nedskrivninger		(118.520)	(172)
Andre driftsomkostninger		(486.505)	0
Driftsresultat		2.527.736	2.159
Andre finansielle indtægter	2	38.589	32
Andre finansielle omkostninger	3	(113.093)	(62)
Resultat før skat		2.453.232	2.129
Skat af årets resultat	4	(551.823)	(475)
Årets resultat		1.901.409	1.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.901.409	1.654
		1.901.409	1.654

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.692	202
Indretning af lejede lokaler		763.571	826
Materielle anlægsaktiver	5	941.263	1.028
Deposita		13.577	111
Finansielle anlægsaktiver		13.577	111
Anlægsaktiver		954.840	1.139
Fremstillede varer og handelsvarer		1.158.475	635
Varebeholdninger		1.158.475	635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.557.402	5.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.505.722	2.652
Andre tilgodehavender		3.400.546	3.221
Tilgodehavender		13.463.670	11.222
Likvide beholdninger		18.951	48
Omsætningsaktiver		14.641.096	11.905
Aktiver		15.595.936	13.044

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		6.632.331	4.731
Egenkapital		6.712.331	4.811
Udskudt skat		24.235	84
Hensatte forpligtelser		24.235	84
Bankgæld		1.538.105	533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.829.337	5.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.449	43
Skyldig selskabsskat		611.865	453
Anden gæld		836.614	1.242
Kortfristede gældsforpligtelser		8.859.370	8.149
Gældsforpligtelser		8.859.370	8.149
Passiver		15.595.936	13.044
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.730.922	4.810.922
Årets resultat	0	1.901.409	1.901.409
Egenkapital ultimo	80.000	6.632.331	6.712.331

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.053.319	7.396
Pensioner	166.943	120
Andre omkostninger til social sikring	169.572	138
Andre personaleomkostninger	287.968	215
	9.677.802	7.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	15
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.518	17
Renteindtægter i øvrigt	5.158	8
Øvrige finansielle indtægter	16.913	7
	38.589	32
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	69.722	50
Øvrige finansielle omkostninger	43.371	12
	113.093	62
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	611.865	453
Ændring af udskudt skat	(60.042)	22
	551.823	475

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	352.260	1.092.202
Tilgange	78.164	814.736
Afgange	(58.988)	(1.092.202)
Kostpris ultimo	371.436	814.736
Af- og nedskrivninger primo	(149.589)	(266.485)
Årets afskrivninger	(67.355)	(51.165)
Tilbageførsel ved afgange	23.200	266.485
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.744)	(51.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.692	763.571
	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	5.791.039	497
Selskabet har i 2017 indgået en uopsigelig lejekontrakt, som løber frem til 01.05.2027.		
	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	253.500	0
Eventualforpligtelser i alt	253.500	0

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fiskerikajen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Fiskerikajen Torvehallerne ApS, for sit tilgodehavende på 1.687 t.kr.

Noter

Der er endvidere også afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS, for tilgodehavende på 1.419 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssig værdi heraf udgør pr. balancedagen 8.663 t.kr.
